
Pozvánka 

 

 Valná hromada HS BRAVANTICE 
 

Výbor honebního společenstva Bravantice si dovoluje pozvat všechny 
vlastníky honebních pozemků, na nichž provádí výkon práva 
myslivosti Myslivecký spolek Sezina Bravantice, na Valnou hromadu 
HS, která se bude konat dne 12. 3. 2020 v 17 h v klubovně 
Mysliveckého spolku Sezina Bravantice. 
 
Program:  

Kontrola usnesení 
Volba zapisovatele 
Zpráva o činnosti HS za rok 2019 

Zpráva o finančním hospodaření za rok 2019 

Zpráva mysliveckého hospodáře za rok 2019 

Diskuze 
Návrh usnesení 
Přijetí usnesení 
Závěr 
 

Člen honebního společenstva může udělit k zastupování na valné 
hromadě plnou moc jiné osobě. 
Nesejde-li se ve smyslu § 22 odst. 4 zák. č. 449/2001 Sb. potřebný 
počet hlasů po uplynutí jedné hodiny od stanoveného počátku valné 
hromady, může se valná hromada platně usnášet za jakéhokoliv 
počtu hlasů přítomných členů.  
 
 

 
 


